

Slapuko pavadinimas	Gyvavimo laikas	Puslapis	Kategorija	Aprašymas
OptanonAlertBoxClosed	Pastovus	allianz.de	Griežtai būtini slapukai	Šis slapukas naršyklėje patalpinamas po to, kai lankytojai pamato informacinį pranešimą apie slapukus, o kai kuriais atvejais - tik tada, kai lankytojai uždaro šį pranešimą. Slapukas neleidžia svetainei rodyti pranešimo daugiau nei vieną kartą.
AWSALB	Pastovus	allianz.lt	Griežtai būtini slapukai	Interneto svetainės apkrovos paskirstymui reikalingas slapukas. Jis pagerina naršymo kokybę.
C	Pastovus	adform.net	Statistikos slapukai	Šis slapukas skirtas atitinkamai tikslinei grupei parinkti reklamos pasiūlymus realiuoju laiku. Šiuo slapuku taip pat nustatoma, ar naršyklė priima slapukus.
everest_g_v2	Pastovus	everesttech.net	Statistikos slapukai	Šis slapukas skirtas sinchronizuoti unikalų lankytojo identifikatorių svetainėje. Tai leidžia gerinti lankytojo naudojimo patirtį.
AMCV_	Pastovus	<a href="http://allianz.lt">allianz.lt</a>	Rinkodaros slapukai	Šis slapukas saugo unikalius lankytojų ir svetainės identifikatorius ir yra skirtas suprasti, kaip lankytojai naršo po svetainę.
sat_track	Pastovus	allianz.lt	Funkciniai slapukai	Šis slapukas anonimiškai identifikuoja naujus lankytojus, analizuoja lankytojų paspaudimus ir stebi istorinę lankytojų veiklą svetainėje.
IDE	Pastovus	doubleclick.net	Rinkodaros slapukai	Šis slapukas priklauso „DoubleClick“ („Google“). Jis yra skirtas realaus laiko pasiūlymų generavimui reklamoje.
demdex	Pastovus	demdex.net	Rinkodaros slapukai	Šis slapukas kiekvienam lankytojui, apsilankiusiam mūsų svetainėje, priskiria unikalų identifikatorių. Tai leidžia gerinti lankytojo naudotojo patirtį.
at_check	Sesijos	<a href="http://allianz.lt">allianz.lt</a>	Funkciniai slapukai	Šis slapukas, naudojamas „Adobe target“, skirtas patikrinti, ar naršyklėje įjungti ir / arba palaikomi slapukai.
mbox	Pastovus	<a href="http://allianz.lt">allianz.lt</a>	Funkciniai slapukai	Šis slapukas leidžia patikrinti, koks turinys labiausiai domina svetainės lankytojus.
dextp	Pastovus	demdex.net	Rinkodaros slapukai	Šį slapuką nustato „Adobe Experience Cloud“. Jis saugo informaciją apie tai, kada rinkodaros duomenys paskutinį kartą buvo sinchronizuoti su serveriais ir padeda nuolat tobulinti svetainę pagal lankytojų interesus.
ev_sync_dd	Pastovus	everesttech.net	Statistikos slapukai	Šis slapukas priklauso „Adobe“ ir yra skirtas reklamos valdymui mūsų tinklapyje.
AMCVS_	Sesijos	<a href="http://allianz.lt">allianz.lt</a>	Rinkodaros slapukai	Slapuko modelis, kuris susietas su „Adobe Marketing Cloud“ programa. Ji saugo unikalų lankytojų atpažinimo parametrą Allianz puslapyje.
_fbp	Pastovus	<a href="http://allianz.lt">allianz.lt</a>	Rinkodaros slapukai	Šis slapukas naudojamas „Facebook“ įvairiems reklamos produktams pateikti, pvz., trečiųjų šalių reklamuotojų realaus laiko pasiūlymams ir t.t.
everest_session_v2	Sesijos	everesttech.net	Griežtai būtini slapukai	Šis slapukas skirtas sinchronizuoti unikalų lankytojo identifikatorių svetainėje. Tai leidžia gerinti lankytojo naudojimo patirtį.
dpm	Pastovus	dpm.demdex.net	Rinkodaros slapukai	Šis slapukas kiekvienam lankytojui, apsilankiusiam mūsų svetainėje, priskiria unikalų identifikatorių. Tai leidžia gerinti lankytojo naudotojo patirtį.
sat_track	Pastovus	interaktiv.allianz-gesundheitsinformationen.de	Statistikos slapukai	Šis slapukas anonimiškai identifikuoja naujus lankytojus, analizuoja lankytojų paspaudimus ir stebi istorinę lankytojų veiklą svetainėje.
test_cookie	Pastovus	doubleclick.net	Rinkodaros slapukai	Šis slapukas nustatomas siekiant patikrinti, ar naršyklė leidžia nustatyti slapukus. Jame nėra jokių identifikatorių.
AWSALBCORS	Pastovus	allianz.lt	Griežtai būtini slapukai	Šį slapuką tvarko AWS ir jis naudojamas puslapio apkrovai balansuoti, siekiant optimizuoti vartotojo patirtį puslapyje.
OptanonConsent	Pastovus	allianz.lt	Griežtai būtini slapukai	Šį slapuką nustato „OneTrust“ slapukų atitikties sprendimas. Jame saugoma informacija apie svetainėje naudojamų slapukų kategorijas ir apie tai, ar lankytojai davė arba atšaukė sutikimą naudoti kiekvienos kategorijos slapukus. Jame nėra jokios informacijos, pagal kurią būtų galima identifiukuoti svetainės lankytoją.
at_check	Pastovus	assets.adobedtm.com	Statistikos slapukai	Šis slapukas, naudojamas „Adobe target“, skirtas patikrinti, ar naršyklėje įjungti ir / arba palaikomi slapukai.